
ZARZĄDZENIE NR 140.2016 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 
z dnia 23 sierpnia 2016 r.  

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Jeleniewo 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Określa się następujący sposób wykonania uchwał Rady Gminy Jeleniewo, podjętych podczas obrad 

XVII sesji z dnia 17 sierpnia 2016 r.: 

1) uchwała Nr XVII.95.2016 w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom 

bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce zameldowania posiadały na terenie gminy Jeleniewo – 

zobowiązano Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniewie do zapewnienia 

realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

oraz na stronie biuletynu; 

2) uchwała Nr XVII.96.2016 w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Jeleniewo 

– zobowiązano Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniewie do zapewnienia 

realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i 

ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na stronie biuletynu; 

3) uchwała Nr XVII.97.2016 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy 

społecznej będących w zakresie zadań własnych gminy-usługi, pomoc rzeczową, zasiłki na 

ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe – zobowiązano  Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniewie do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała 

została przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy oraz na stronie biuletynu; 

4) uchwała Nr XVII.98.2016 w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Jeleniewie – zobowiązano Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniewie do 

zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do Wojewody Podlaskiego w 

Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy oraz na stronie biuletynu; 

5) uchwała Nr XVII.99.2016 w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Jeleniewo na lata 2016-2026 – zobowiązano Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jeleniewie do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do 

Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na stronie 

biuletynu; 

6) uchwała Nr XVII.100.2016 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeleniewo na lata 

2016–2025 – zobowiązano Skarbnika do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została przekazana 

do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Suwałkach  

i ogłoszona w na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na stronie biuletynu; 

7) uchwała Nr XVII.101.2016 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok – zobowiązano Skarbnika 

do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Białymstoku Zespół w Suwałkach i ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na stronie biuletynu. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

/-/ Kazimierz Urynowicz  

 

 

 
Sp.MW 

dn. 23.08.2016 r. 


